Surat Ketetapan Padjak Hasil Bumi atas nama Wajib Pajak Amir Bin Idjo Nomor: 663 

diterima Saksi Sopyan alias Bono alias Pian dari Terdakwa Ma’mun Alias Biray 

11. Bukti Penerimaan Negara Bank Negara Indonesia (BNI) Cabang UI Depok tanggal 27 

Januari 2015 atas nama Wajib Pajak Abdul Gani Cs jumlah setoran Rp.363.750.000,- 

(tiga ratus enam puluh tiga juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) yang diterima oleh 

Saksi Sopyan alias Bono alias Pian dari Almarhum Jaya  

12. Surat Setoran Pajak (SSP) Lembar 1 atas nama Wajib Pajak Tn. Abdul Gani Cs, NOP: 

31.71.031.006.004.0218.0 jumlah pembayaran Rp.363.750.000,- (tiga ratus enam puluh 

tiga juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) diterima Saksi Sopyan alias Bono alias Pian 

dari Almarhum Jaya. 

Perkembangan transportasi di Indonesia mengalami kemajuan yang disebabkan oleh 

perkembangan teknologi sangat pesat, terbukti dengan munculnya ojek online yang dapat 

memudahkan kegiatan masyarakat.